

Перелік проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Мензул О.П.	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1.Забезпечення перевезень військовозобо- в'язаних до військових частин та інших військових формувань під час проведення заходів мобілізації	60140000-1 Нерегулярні пасажирські перевезення	14 285	км	35,00	499 975,00	Забезпечення перевезень військовозобов'язаних до військових частин та інших військових формувань під час проведення заходів мобілізації. ФОП Яцко А.П.	Взято до відома
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	2.Персональ- ний комп'ютер (ноутбук)	30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна частина)	4	шт	24 950,00	99 800,00	З економії коштів у відкритих торгах з особливостями по придбанню ноутбуків. Для вчителів, для проведення онлайн навчання. ФОП Колбун О.І.	Взято до відома
	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей №1) (О.Корень)	3. Послуга з ремонту, налагоджуван- ня індивідуаль- них теплових пунктів (ІТП) та насосного обладнання в приміщенні Вараського ліцею №1 Вараської міської територіальної громади	50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки	1	послуга	96 000,00	96 000,00	Неможливість самостійно виконати роботу. Для забезпечення поточної потреби, роботи з налагодження виконані, технічне обслуговування протягом 2023 року. ТОВ «МП ЗЕТ».	Взято до відома
	Управління освіти ВК ВМР (ЦПРПП) (О.Корень)	4. Приладдя для образотворчого мистецтва	37820000-2 Приладдя для образотворчого мистецтва	Згідно з переліком (за посиланням)			77 125,00	Для корекційно-розвиткових занять з дітьми з особливими освітніми потребами, які відвідують установу. Для проведення арт-терапевтичних технік. ФОП Івницький С.М.	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	Управління освіти ВК ВМР (Сопачівський ліцей) (О.Корень)	5. Послуги спеці- лізованих автомобільних перевезень пасажирів	60130000-8 Послуги спеціалізованих автомобільних перевезень пасажирів	46	послуга	1 600,00	73 600,00	Перевезення дітей з хутору Великий Ріг - с.Сопачів. ФОП Вакулік Василь.	Взято до відома
	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ №7) (О.Корень)	6. Аварійний ремонт систем опалення ДНЗ №7 Вараської міської ради Рівненської області	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	71 078,61	71 078,61	Неможливість самостійно виконати роботу. Для забезпечення поточної потреби. Відомості про ремонтні роботи в Контакт-центрі за номером 147, поси- лання: https://cv.varashmtg.gov.ua/ccadmin/crashworks/Edit/147 . ТОВ «МП ЗЕТ».	Взято до відома
І. Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	7. Послуги з дезінсекції та дератизації	90920000-2 Послуги з санітарно- гігієнічної обробки приміщень	1	послуга	376,20	4 514,40	Для потреб підприємства на 2023 рік (на 12 місяців). ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Взято до відома
		8. Телекомуніка- ційні послуги Бізнес-мережі	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	7 000,00	7 000,00	Для потреб підприємства на 2023 рік. ПАТ «Укртелеком».	Взято до відома
		9. Надання послуг з організації перевезення відправлень	64120000-3 Кур'єрські послуги	Згідно з тарифами (за посиланням)			12 000,00	Для потреб підприємства на 2023 рік. Орієнтовна сума на рік. ТОВ «Нова пошта».	Взято до відома
		10. Молоко	15510000-6 Молоко та вершки	800	л	37,50	30 000,00	Для потреб підприємства на 2023 рік згідно норм охорони праці. Орієнтовна сума на рік. ПрАТ «Тернопільський молокозавод».	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	11. Послуги по технічному обслуговуванню системи контролю і обмеження доступу (СКіОД)	50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання	1	послуга	84,00	1 008,00	Для потреб підприємства на 2023 рік (на 12 місяців). ТОВ «Домофонсервісзахід».	Взято до відома
		12. Надання послуг з проходження медичного огляду водіїв	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні	1	послуга	25,00	20 000,00	Для потреб підприємства на 2023 рік. Орієнтовна сума на рік (ціна - за один огляд). КП «Благоустрій» ВМР.	Взято до відома
		13. Постачання теплової енергії	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	380	Гкал	171,86	65 306,80	Для потреб підприємства на 2023 рік. ВП РАЕС ДП НАЕК "Енергоатом".	Взято до відома
		14. Послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення	65110000-7 Розподіл води	162 146	м² м²	19,76 49,02	10 358,04	Для потреб підприємства на 2023 рік. ВП РАЕС ДП НАЕК "Енергоатом".	Взято до відома
		15. Послуги по спостереганню за установками пожежної автоматики, що встановлені на об'єкті, з реагуванням чергового наряду та технічне обслуговування	50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання	1	послуга	480,00	5 760,00	Для потреб підприємства на 2023 рік (на 12 місяців). ТЗОВ Кольчуга-1.	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	16. <u>Проводи:</u>	31320000-5 Електророзпо- дільні кабелі				6 540,00	Для проведення планових та аварійних ремонтів. ТОВ «АКІН-М».	Взято до відома
		Провід СП4.4х16		50	м	54,00	2 700,00		
		Провід ПВС 2х2,5		100	м	38,40	3 840,00		
		17. <u>Кабелі:</u>	44320000-9 Кабелі та супутня продукція				6 060,00	Для проведення планових та аварійних ремонтів. ТОВ «АКІН-М».	Взято до відома
		Кабель ВВГ-П 2х1,5		100	м	29,40	2 940,00		
		Кабель ВВГ- П2—х2,5		100	м	31,20	3 120,00		
		18. <u>Вимикач 1- кл накладний</u>	31220000-4 Елементи електричних схем	8	шт	60,00	480,00	Для проведення планових та аварійних ремонтів. ТОВ «АКІН-М».	Взято до відома
		19. <u>Патрон Е- 27 підвісний</u>		12	шт	30,00	360,00		
		20. <u>Навчання посадових осіб по ЗУ „Про охорону праці”, навчання та перевірка знань по електробезпеці, навчання та перевірка знань по Правилах технічної експлуатації електроустано- вок споживачів</u>	80510000-2 Послуги з професійної підготовки спеціалістів	1	послуга	1 900,00	1 900,00	Навчання та атестація персоналу згідно з нормами охорони праці та електробезпеки. ТОВ «Науково-виробничий центр «УКРЕКСПЕРТ».	Взято до відома
		21. <u>Поліграфіч- на продукція (бланк шляхового листа)</u>	22820000-4 Бланки	1000	шт	0,96	960,00	Для потреб звітності автотранспорту підприємства. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	22. Ліцензійний супровід «Держава. Облік ПДВ»	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 250,00	1 250,00	Для потреб бухгалтерії. МПП фірма «Інтертех».	Взято до відома
		23. Послуги постачання КЕП	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	166,00	166,00	Для потреб персоналу підприємства. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Взято до відома
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	24. Бензин А-95 та дизельне паливо	09130000-9 Нафта та дистилати	46 000 30 400	л л		4 047 824,00	Відкриті торги з особливостями.	Взято до відома
		25. ЕЛ замок запал. КАМАЗ, МАЗ (1зам.+2ключі)	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт	209,00	209,00	Для ремонту автомобіля КАМАЗ (самоскид). ФОП Никончук С.П.	Взято до відома
		26. КАМАЗ р/к наконечн. Рульових тяг повний		1	шт	867,80	867,80		
		27. КАМАЗ радіатор обігрівача (мідний, 4-х рядний)		1	шт	4 215,00	4 215,00		
		28. Дзеркало бокове КАМАЗ 360*180 сферич.		1	шт	249,50	249,50		
		29. Журнал оглядів і ремонтів будівель, споруд і обладнання (200 ст.)	22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали	3	шт	150,00	450,00	У зв'язку з виробничою необхідністю для організації роботи дільниць теплопостачання, водопостачання та водовідведення. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Взято до відома
		30. Радіатор обігрівача 3302 (мідн.) (вир-во ШААЗ)	34330000-9 - Запасні частини до вантажних транспортних	1	шт	2 531,08	2 531,08	У зв'язку з виробничою необхідністю на газель моделі 3302, для організації перевезення персоналу зміни. ФОП Никончук С.П.	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	31. ГАЗЕЛЬ патрубки радіатора дв.406 (6 шт.) (силікон)	засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт	1 380,77	1 380,77		
		32. Хомут оцинкований 016-27мм		8	шт	26,63	213,04		
		33. Засувка чавунна фланцева 30Ч66р Ø80мм	42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої	1	шт	2 874,00	2 874,00	Для виконання ремонтних робіт на вводі в центральну аптеку. ТЗОВ «ЗАХІДАРМАПРОМ-ЛТД».	Взято до відома
		34. Ремонт двигуна ВАЗ- 2109	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспорт- них засобів і супутнього обладнання	1	послуга	11 480,00	11 480,00	Ремонт двигуна ВАЗ-2109 1. ФОП Одиноцька Лариса Василівна	Взято до відома
		35. Муфта 50*50 (2рез)	19520000-7 Пластмасові вироби	1	шт	27,00	27,00	Для покращення роботи та функціонування установок з очищення каналізаційних мереж «STORM» та «ROTENBERGER». ФОП Олеш С. В.	Взято до відома
		36. Коліно 45*50*50 (1рез)		2	шт	19,00	38,00		
		37. Труба ПП 50*1,8 (1М)		1	шт	60,00	60,00		
		38. Труба ПП 50*1,8 (3М)		3	шт	165,00	495,00		
		39. Кабель силовий мідний ВВГнг- LS (нд) 4*25	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	0,020	км	439 738,34	8 794,76	Для виконання робіт по аварійному освітленню від дизель-генератора на КНС-1, КНС-2 та встановлення часткового перетворювача на КНС-2.	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	40. Кабель силовий мідний ВВГнг- LS (нд) 4*4		0,050	км	76 680,23	3 834,02	ТОВ «УКРЕНЕРГО-АЛЬЯНС»	
		41. Кабель силовий мідний ВВГнг- LS (нд) 3*1,5		0,200	км	23 900,69	4 780,14		
		42. Прожектор світлодіодний ENERLIGHT MANGUST 20Вт 6500К	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	14	шт	153,05	2 142,68		
		43. Корпус пластиковий 9- мод., навісний, IP66. CS-UEA	31220000-4 Елементи електричних схем	2	шт	425,00	850,00		
		44. Анкер стандартний з болтом М8*65, ДКС	44530000-4 Кріпильні деталі	50	шт	72,21	3 610,20		
		45. Дюбель- хомут (ялинка) 10мм для круглого проводу (упак. 100шт)		2	упаковка	19,69	39,38		
		46. АВТ ВІМ RESI9 6kA 3P 32A C. Schneider Electric	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	2	шт	327,10	654,20	Для виконання робіт по аварійному освітленню від дизель-генератора на КНС-1, КНС-2 та встановлення часткового перетворювача на КНС-2. ТОВ «УКРЕНЕРГО-АЛЬЯНС».	Взято до відома
		47. АВТ ВІМ RESI9 6kA 1P 16A C. Schneider Electric		6	шт	79,88	479,28		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	48. Розетка подвійна з з/к закритий корпус біла DEMET. Lezard	31220000-4 Елементи електричних схем	6	шт	83,21	499,26		
		49. Розетка 224 переносна 3P+PE 32A 380V IP44 TNSy		2	шт	106,20	212,40		
		50. Силова вилка переносна e.plug pro.4.32. 4п 380В 32А (024), E.NEXT		2	шт	96,81	193,62		
		51. Шина нульова e.bs.stand 1.12, 12 отв., E.NEXT		2	шт	32,40	64,80		
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	52. Постачання теплової енергії (автостоянка транспорту)	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1	послуга	19 624,92	19 624,92	Постачання теплової енергії на автостоянку транспорту «Тепла зупинка на 5 М СУ-2». ВП «Рівненська АЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом».	Взято до відома
		53. Ланцюг протиковзання	44540000-7 Ланцюги	2	компл	4 620,00	8 520,00	Забезпечення безперебійної роботи транспортних засобів (МАЗ ВЛІВ mini b, МАЗ ВЛІВ micro b). ФОП Никончук С.П.	Взято до відома
		54. Рукав високого тиску	19510000-4 Гумові вироби	2	шт	367,90	735,80	Забезпечення безперебійної роботи транспортного засобу (МАЗ ВЛІВ micro b). ФОП Никончук С.П.	Взято до відома
		55. Газ скрап- лений, дизельне паливо:	09130000-9 Нафта і дистиляти				341 550,00	Забезпечення надання послуги з вивезення твердих побутових відходів. Оголошено запит ціни пропозицій.	Взято до відома
		Газ скраплений нафтовий, картка		2000	л	30,40	280 750,00		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Дизельне паливо (Євро 5), картка		5000	л	56,15	60 800,00		